IIIIIIII



VINI SPUMANTI [ SPARKLING WINES

CHAMPAGNE

VINTAGE BRUT - DOM PERIGNON
CHARDONNAY, PINOT NERO

BLANC DE BLANCS BRUT - CHARLES HEIDSIECK
CHARDONNAY

GRAND CUVEE - KRUG
CHARDONNAY, PINOT MEUNIER, PINOT NERO

ROYALE RESERVE BRUT - PHILIPPONNAT
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

BLANC DE BLANCS ‘SUBLIME RESERVE’ - PHILIPPONNAT
CHARDONNAY

ENFANT DE LA MONTAGNE BRUT - BERTRAND-DELESPIERRE
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

ORIGINES CROISEES BRUT - BERTRAND-DELESPIERRE
PINOT NERO, CHARDONNAY

COLLECTION 242 BRUT - LOUIS ROEDERER
CHARDONNAY, PINOT NERO, PINOT MEUNIER

LA CUVEE BRUT - LAURENT PERRIER
CHARDONNAY, PINOT NERO, PINOT MEUNIER

2012

ED. 170

2009

EUR

450

200

450

130

120

90

120

180

120



VINI SPUMANTI | SPARKLING WINES

TRADITION BRUT - PASCAL HENIN
CHARDONNAY, PINOT MEUNIER, PINOT NERO

BLANC DE BLANCS BRUT - RENE & LUCIEN LEGRAS

CHARDONNAY

PRESIDENCE VIEILLE VIGNES BRUT - RENE & LUCIEN LEGRAS

CHARDONNAY

SPECIAL CUVEE BRUT - BOLLINGER
CHARDONNAY, PINOT MEUNIER, PINOT NERO

BRUT ROSE - BILLECART-SALMON
CHARDONNAY, PINOT MEUNIER, PINOT NERO

VINTAGE BRUT ROSE - DOM PERIGNON
PINOT NERO, CHARDONNAY

CUVEE BRUT ROSE - LAURENT PERRIER
PINOT NERO

BRUT ROSE - RENE & LUCIEN LEGRAS
PINOT NERO, CHARDONNAY

BRUT ROSE - BOLLINGER
CHARDONNAY, PINOT MEUNIER, PINOT NERO

2013

S.A.

2008

EUR

100

140

250

150

200

580

120

140

170



VINI SPUMANTI | SPARKLING WINES

FRANCIACORTA

VINTAGE COLLECTION DOSAGGIO ZERO - CA”> DEL BOSCO
CHARDONNAY, PINOT NERO, PINOT BIANCO

VINTAGE COLLECTION SATEN - CA” DEL BOSCO
CHARDONNAY, PINOT BIANCO

SATEN BRUT - MOSNEL
CHARDONNAY

BRUT NATURE - MOSNEL
CHARDONNAY, PINOT BIANCO, PINOT NERO

SATEN BRUT - BELLAVISTA
CHARDONNAY

PAS OPERE - BELLAVISTA
CHARDONNAY, PINOT NERO

BRUT ROSE - BELLAVISTA
CHARDONNAY, PINOT NERO

2018

2018

2018

2018

2017

2016

2018

EUR

100

105

65

75

120

130

130



VINI SPUMANTI | SPARKLING WINES

TRENTO -

FERRARI PERLE BRUT - LUNELLI 2016 75
CHARDONNAY

FERRARI PERLE ROSE RISERVA - LUNELLI 2016 90
PINOT NERO, CHARDONNAY

VENETO

PROSECCO VALDOBBIADENE '"FOLLALBA' EXTRA BRUT - F. FOLLADOR S.A. 45
GLERA
PROSECCO VALDOBBIADENE 'PIANER' EXTRA DRY - LE COLTURE S.A. 45
GLERA
CARTIZZE VALDOBBIADENE DRY - LE COLTURE S.A. 70
GLERA
BIANCO FRIZZANTE 'COLFONDO" - F. FOLLADOR S.A. 40

GLERA



VINI BIANCHI [ WHITE WINES

PIEMONTE

ROSSJ BASS - GAJA
CHARDONNAY

ALTENI DI BRASSICA - GAJA
SAUVIGNON

GAJA & REY - GAJA
CHARDONNAY

TRENTINO ALTO ADIGE

SUN - NALS MAGREID
MOSCATO GIALLO

MANTELE - NALS MAGREID
SAUVIGNON

SIRMIAN - NALS MAGREID
PINOT BIANCO

BARON SALVADORI RISERVA - NALS MAGREID
CHARDONNAY

NUSSBAUMER - TRAMIN
GEWURZTRAMINER

UNTEREBNER - TRAMIN
PINOT GRIGIO

SANCT VALENTIN - ST.MICHAEL-EPPAN
SAUVIGNON

STOAN - TRAMIN
CHARDONNAY, GEWURZTRAMINER, SAUVIGNON, PINOT BLANC

2021

2020

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2021

2020

2021

EUR

160

240

400

45

65

70

100

80

75

80

80



VINI BIANCHI [ WHITE WINES

ANDREAS HUBER PRIVATE CUVEE - PACHERHOF
SAUVIGNON, RIESLING, GRUNER VELTLINER

SYLVANER RISERVA 'ALTE REBEN' - PACHERHOF
SAUVIGNON

KERNER - PACHERHOF
KERNER

RIESLING - FALKENSTEIN
RIESLING

FRIULT VENEZIA GIULIA

PINOT GRIGIO RAMATO 'VIS UVAE' - IL CARPINO
PINOT GRIGIO

VINTAGE TUNINA - JERMANN
SAUVIGNON, CHARDONNAY, RIBOLLA GIALLA, MALVASIA

RIBOLLA - MEROI
RIBOLLA GIALLA

FILIP - MIANI
FRIULANO

CHARDONNAY - MIANI
CHARDONNAY

CASE SPARSE - RONC PLATAT
CHARDONNAY

REFUSO - RONC PLATAT
FRIULANO

2019

2020

2022

2019

2016

2019

2019

2020

2021

2021

2021

EUR

100

70

60

70

100

130

90

150

80

70

70



VINI BIANCHI [ WHITE WINES

EMILTA ROMAGNA

AGENO - LA STOPPA
MALVASIA DI CANDIA, ORTRUGO, TREBBIANO

UMBRIA

BRAMITO DELLA SALA - CASTELLO DELLA SALA
CHARDONNAY

LUIGI & GIOVANNA - BARBERANI
GRECHETTO, TREBBIANO

VINOSO - BARBERANI
GRECHETTO

ABRUZLO

TREBBIANO D’ABRUZZO - EMIDIO PEPE
TREBBIANO

PECORINO - CASTELLO DI SEMIVICOLI
PECORINO

MARCHE

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI SUP. 'TITILLO"' - COLLE JANO
VERDICCHIO

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI RIS. 'TARDIVO' - S. BARBARA
VERDICCHIO

2018

2021

2020

2016

2020

2021

2021

2019

EUR

75

45

60

65

80

55

50

90



VINI BIANCHI [ WHITE WINES

LAZIO

FRASCATI SUPERIORE 'PRIMO' - MERUMALIA
MALVASIA DEL LAZIO, GRECO, BOMBINO

DONNA ADRIANA - CASTEL DE' PAOLIS
VIOGNIER, MALVASIA PUNTINATA, SAUVIGNON BLANC

FOLLIA - PIANA DEI CASTELLI
GRECHETTO, TREBBIANO GIALLO, MALVASIA, SAUVIGNON, RIESLING

CAMPANIA

FIANO DI AVELLINO 'BECHAR' - CANTINE ANTONIO CAGGIANO
FIANO

GRECO 'MIDA' - ANTICO CASTELLO
GRECO

PUGLIA

GRECO - L'ARCHETIPO
GRECO

SICILIA

BIANCO POMICE - TENUTA DI CASTELLARO
CARRICANTE, MALVASIA

VINO DI CONTRADA 'SANTA MARGHERITA" - ARIANNA OCCHIPINTI

GRILLO

GRAPPOLI DEL GRILLO - MARCO DE BARTOLI

GRILLO

2021

2021

2021

2021

2015

2020

2021

2021

2021

EUR

45

50

50

50

45

40

75

100

100



VINI BIANCHI [ WHITE WINES

SARDEGNA

LI SUREDDI - ANTICHI VIGNETI MANCA
VERMENTINO, GIRO BIANCO

FRANCIA T FRANCE
ALSAZIN T ALSACE

AMZELLE - MARC TEMPE
GEWURZTRAMINER

SAINT HIPPOLYTE GRANITE - MARC TEMPE
RIESLING

EICHBERG GRAND CRU - PAUL GINGLINGER
PINOT GRIS

FRANCIA [ FRANCE
LLOIRA | LOIRF

LES VIEUX CLOS - CLOS DE LA COULEE DE SERRANT
CHENIN BLANC

COULEE DE SERRANT - CLOS DE LA COULEE DE SERRANT
CHENIN BLANC

2020

2018

2019

2019

2020

2019

EUR

80

100

60

65

130

200



VINI BIANCHI [ WHITE WINES

GERMANIA [ GERMANY
MOSELLA I MOSEL

ALTE REBEN TROCKEN - MARKUS MOLITOR
RIESLING

ZELTINGER HIMMELREICH KABINETT - MARKUS MOLITOR
RIESLING

BRAUNEBERG JUFFER TROCKEN - FRITZ HAAG
RIESLING

BERNKASTELER BADSTUBE KABINETT - JOH.JOS.PRUM
RIESLING

HERRENBERG KABINETT - VON SCHUBERT
RIESLING

AUSTRIA

ALTE REBEN TROCKEN - BRUNDLMAYER
GRUNER VELTLINER

2020

2020

2021

2020

2020

2020

EUR

70

80

70

90

70



VINI ROSATI | ROSE WINES

TRENTINO ALTO ADIGE

LAGREIN ROSE - ALOIS LAGEDER 2021 40
LAGREIN

UMDRIA

AMORE - BARBERANI 2022 45
SANGIOVESE



VALLE D AOSTA

TRADITION - ANSELMET
PINOT NERO

PIEMONTE

BAROLO 'DAGROMIS' - GAJA
NEBBIOLO

BAROLO '"CONTEISA" - GAJA
NEBBIOLO

SITO MORESCO - GAJA
NEBBIOLO, BARBERA, MERLOT

BAROLO '"MARGHERIA' - AZELIA
NEBBIOLO

BARBARESCO - GAJA
NEBBIOLO

LOMBARDIA

VINI ROSSI |

VALTELLINA SASSELLA 'SAN LORENZO' - MAMETE PREVOSTINI

CROATINA, UVA RARA, VESPOLINA

MONTEBUONO - LINO MAGA
CROATINA, UVA RARA, VESPOLINA

RED WINES

EUR
2019 75
2018 200
2014 650
2019 130
2015 220
2019 400
2016 120
2018 140



VINI ROSSI | RED WINES

TRENTINO ALTO ADIGE

PINOT NERO - FRANZ HAAS
PINOT NERO

JURA RISERVA - NALS MAGREID
PINOT NERO

LAGREIN '"GRANAT' - FRANZ GOJER
LAGREIN

FALLWIND RISERVA - ST. MICHEAL EPPAN
LAGREIN

TEROLDEGO - FORADORI
TEROLDEGO

TEROLDEGO '"MOREI'" - FORADORI
TEROLDEGO

GRANATO - FORADORI
TEROLDEGO

VENETO

RIPASSO VALPOLICELLA 'LE MORETE' - MANARA
CORVINA , CORVINONE, RONDINELLA, OSELETA

RIPASSO VALPOLICELLA - ZENATO
CORVINA , CORVINONE, RONDINELLA, OSELETA

AMARONE DELLA VALPOLICELLA - TOMMASI
CORVINA , CORVINONE, RONDINELLA, OSELETA

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 'CORTE MANARA' - MANARA
CORVINA , CORVINONE, RONDINELLA, OSELETA

2020

2019

2021

2020

2021

2021

2020

2020

2018

2018

2017

EUR

65

100

60

80

50

80

130

40

45

150

100



VINI ROSSI |

FRIULT VENEZIA GIULIA

ROSSO RARO - PETER RADOVIC
TERRANO

NERO MAGIS - MAGIS
MERLOT, PIGNOLO

EMILTA ROMAGNA

MACCHIONA - LA STOPPA
BARBERA, CROATINA

TOSCANA

BRUNELLO DI MONTALCINO 'TENUTA GREPPO' - BIONDI SANTI
SANGIOVESE GROSSO

ROSSO DI MONTALCINO - LE POTAZZINE
SANGIOVESE GROSSO

BRUNELLO DI MONTALCINO - LE POTAZZINE
SANGIOVESE GROSSO

BRUNELLO DI MONTALCINO - FORNACINA
SANGIOVESE GROSSO

BRUNELLO 'TENUTA NUOVA' - CASANOVA DI NERI
SANGIOVESE GROSSO

BRUNELLO '"GIOVANNI NERI' - CASANOVA DI NERI
SANGIOVESE GROSSO

PIETRADONICE - CASANOVA DI NERI
MERLOT

RED WINES

EUR
2019 80
2016 90
2012 70
2016 400
2021 60
2018 170
2017 100
2018 250
2018 400
2019 160



VINI ROSSI | RED WINES

TOSCANA

TIGNANELLO - ANTINORI 2019
SANGIOVESE, CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC

TESTAMATTA - BIBI GRAETZ 2020
SANGIOVESE

COLORE - BIBI GRAETZ 2020
SANGIOVESE, CANAIOLO NERO

UMBRIA

MONTEFALCO ROSSO - ADANTI 2017
SANGIOVESE, SAGRANTINO, MERLOT, BARBERA, CABERNET

SAGRANTINO DI MONTEFALCO '"COLLEPIANO' - CAPRAI 2017
SAGRANTINO

ABRUZLO

EDIZIONE CINQUE AUTOCTONI - FANTINI 2018
MONTEPULCIANO, SANGIOVESE, NEGROAMARO, PRIMITIVO, MALVASIA NERA

MARCHE

CONERO RISERVA '"GRIGIANO' - MALACARI 2019
MONTEPULCIANO

EUR

220

180

500

40

80

70

85



LAZIO

VINI ROSSI | RED WINES

MONTIANO - COTARELLA 2019
MERLOT

MATER MATUTA - CASALE DEL GIGLIO 2017
SYRAH

CESANESE 'ANNI'" - CASAL MATTE| 2020
CESANESE

TAURASI RISERVA '"MASSALE' - ANTICO CASTELLO 2013
AGLIANICO

KLEOS - LUIGI MAFFINI 2018
AGLIANICO

MONTEVETRANO - SILVIA IMPARATO 2020
CABERNET SAUVIGNON, AGLIANICO, MERLOT

PRIMITIVO DI MANDURIA 60 ANNI - SAN MARZANO 2017

PRIMITIVO

EUR

160

130

50

95

50

120

70



VINI ROSSI | RED WINES

SICTLIA

FRAPPATO DI VITTORIA '"FOSSA DI LUPO"'" - A. OCCHIPINTI

FRAPPATO

SICCAGNO - ARIANNA OCCHIPINTI
NERO D'AVOLA

NERO OSSIDIANA - TENUTA DI CASTELLARO
NERO D'AVOLA

SARDEGNA

LI SUREDDI ROSSO - ANTICHI VIGNETI MANCA
CANNONAU

FRANCIA | FRANCIE
RODANO | RHONE

CHATEAUNEUF DU PAPE V.V. - DOMAINE DE VILLENEUVE
SYRAH, MOURVEDRE, CINSAULT, CLAIRETTE, GRENACHE NOIR

2020

2020

2018

2020

2017

EUR

130

75

65

80

130



VINI DOL.CI | DESSERT WINES

VENETO

TORCOLATO - MACULAN
VESPOLINA

FRIULT VENEZIA GIULIA

RAMANDOLO - FILIPPON
VERDUZZO

LIGURIA

CINQUETERRE SCHIACCHETRA RISERVA - POSSA
BOSCO

UMDRIA

MUFFATO "CALCAIA' - BARBERANI
GRECHETTO, TREBBIANO

2019

2020

2017

2019

EUR

80

70

160

100



N O



